ОБРАЗЕЦ

	[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
_________________________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения с указанием населенного пункта)
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«26» апреля 2021 г.

г. Ставрополь

              № _

Избрано в состав профсоюзного комитета: ___ чел.
Присутствовало: __ чел.
1.СЛУШАЛИ: Об оказании материальной помощи члену Профсоюза
ПОСТАНОВИЛИ: Оказать материальную помощь из членских профсоюзных взносов ____________________________________________(Ф.И.О. полностью) – члену Профсоюза, ______________________________(должность) в размере ________ (_____________________) рублей в связи с предстоящей операцией. Расходы отнести по ст. «Материальная помощь членам Профсоюза» согласно смете профсоюзного бюджета на 2021 год.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.
2.СЛУШАЛИ: О выделении денежных средств на проведение обучающего семинара для членов Профсоюза.
ПОСТАНОВИЛИ: Ходатайствовать перед краевой организацией Профсоюза о выделении денежных средств в сумме _______ (__________________) рублей на проведение обучающего семинара для членов Профсоюза. Смета прилагается. Расходы отнести по ст. «Подготовка и обучение профсоюзных кадров и актива» согласно смете профсоюзного бюджета на 2021 год.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.
3.СЛУШАЛИ: О премировании члена Профсоюза.
ПОСТАНОВИЛИ: Премировать из членских профсоюзных взносов за активное участие в деятельности Профсоюза и в связи с 50-летним юбилеем ____________________________ (Ф.И.О. полностью) - члена Профсоюза, __________________(должность) в сумме 1000 (одна тысяча) рублей. Расходы отнести по ст. «Премирование профактива» согласно смете профсоюзного бюджета на 2021 год.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.
4.СЛУШАЛИ: О выделении денежных средств на оздоровительную поездку членов Профсоюза.
ПОСТАНОВИЛИ: Ходатайствовать перед краевой организацией Профсоюза о выделении денежных средств в сумме ___________ (___________________) рублей на оздоровительную поездку членов Профсоюза в горы. Смета прилагается. Расходы отнести по ст. «Оздоровление и отдых» согласно смете профсоюзного бюджета на 2021 год.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.

Председатель первичной профсоюзной
организации                                                                                    ________________

Электронные копии документов, направленные по электронной почте, считаются подписанными простой электронной подписью и по юридической силе равны бумажным документам.
ОБРАЗЕЦ
УТВЕРЖДАЮ
Председатель первичной
профсоюзной организации
______________________________
								(наименование образовательного учреждения с
указанием населенного пункта)
______________________________
(Ф.И.О.)

СМЕТА
на оздоровительную поездку

Время проведения: 1 мая 2021 г.
Место проведения: п. Архыз
Количество человек: 25 членов профсоюза (список прилагается)

1. Транспортные услуги 25 * 1000 руб. = 25000 рублей
Итого: 25000 (Двадцать пять тысяч) рублей

Смету составил ________________
 	М.П.		                  подпись

Электронные копии документов, направленные по электронной почте, считаются подписанными простой электронной подписью и по юридической силе равны бумажным документам.

image1.jpeg